
9
COMUNE DI LUCCA SICULA

PROV. DI AGRIGENTO

ORDINANZA N.R3DEL 23.09.20ì9
IL SINDACO

VISTA la nota prot. N. 5150 del,04.09.2019, del signor Cascio Giuseppe, nato il 20.12.1990 a Sciacca e residente a

Lucca Sicula nella Via Sant'Antonino n. 17 , nella qualità di presidente del Comitato per i festeggiamenti di S. Michele
Arcange[o, con ]a qua]e comunica che in data 29 settembre avranno ]uogo i festeggiamenti in onore de] Santo e chiede
l'autorizzazione all'occupazione dell'area pubblica della Piazza V'ittorio Emanuele, nonché delle vie interessate alla
processione religiosa; .
VISTE la richiesta, Prot. N. 5148 del 04.09.2019, del pirotecnico Cristofuo Romano, nato a Catania 28.08.1968 e ivi
residente in Via Catania n. 436, con la quale chiede l'Autorizzazione all'accensione giochi di artificio, per il giomi
29.09.2019 in occasione della besta di S. Michele Arcangelo, nel sito autorizzato in c:da Giacato nel tratto tra la SP 35 e la via

VISTO ]a nota prot. N. 5368 de1 1 8.09.2018 con la quale si. Hchiede NULLA-OSTA alla Provincia Regionale di

Agrigento, per l' autorizzazione alla sospensione del tralbco veicolare del tratto della S.p. 35 dalle ore 15,00 alle ore 24,00
del 29.09.2018;

VISTO i] NULLA-OSTA deLIa Provincia Regiona]e di Agrigento prot. N. ]7557 del 23.09.2019;
RITENUTO pertanto necessario vietare i] traffico automobilistico nei tratti interessati sulla SP. 35

VISTO {'art. 7 del Nuovo Codice deLIa Strada;

VISTA la legge 142/90;

Napoli0

AUTORIZZA

il Signor CASCIO GlIJSEPPE, nella qualità di presidente del Comitato per ì festeggiamenti di S. Michele Arcangelo
ad occupare, a titolo gratuito, suolo pubblico in

in Piazza Vittorio Emanuele da[[e ore ]7,00 a]]e ore 24,00 di domenica 29 Settembre 20] 9 nonché ìe vie
interessate alla processione;

ORDINA

rl gnomo 29 Settembre 2019 dalle ore 17,00 e nino alle ore 24,00:
- Il DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA h Piazza Vittorio Emanuele

1] DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA, DOMENICA 29 Settembre 2019 dalle ore 15,00 alle ore 24,00
Sulla S.P.35, precisamente il tratto compreso dall'incrocio con la Napoli alla Via Croce dì Lucca, direzione
Villafranca Sicula, per l'accensione dei giochi d'artificio.

Il traffico automobilistico per uscire e accedere a Lucca Sicula ven'à dirottato dalla strada Provinciale Lucca
Sicula/Burgio nelle C.de Macina/ìDragotto.
L'ufficio di Polizia Municipale è incaricato dell'apposizione della segnaletica necessaria.

Le forze dell'Ordine e la Polizia Municipale sono incaricate dell'esecuzione della presente
ordinanza che, inoltre, dovrà essere affissa all'albo pretorio del comune, e nei luoghi di
maggior ritrovo per dame avviso alla cittadinanza.

Dalla Residenza Municipale lì 23 Settembre 20 19

SINDACO

Salvatore

%


